
1 
 

 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

2019. gada 14. februārī Nr. 2 
 

Sēde sasaukta 2019. gada 14. februārī pulksten 14.00. 
Sēde atklāta 2019. gada 14. februārī pulksten 13.56. 
Sēdi vada KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 
Sēdē piedalās 6 komitejas locekļi: 

Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Gaļina SKOROBOGATOVA 
Edvīns STRIKS 
Modris ŠVEIDUKS 
Vilnis VITKOVSKIS 
  

Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: 
Linda MATISONE, ģimenes apstākļu dēļ. 
Uldis SESKS, komandējumā 
  

Klātesošie:  
Brigita DREIŽE, pašvaldības administrācijas Sabiedrības, līdzdalības 
un veselības veicināšanas nodaļas Sabiedrības pārvaldes speciāliste                              
Māris EGMANIS, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs                                                                                                                   
Ronalds FRICBERGS, pašvaldības izpilddirektors                                                                                                          
Didzis JĒRIŅŠ, pašvaldības administrācijas izpilddirektora vietnieks 
(būvniecības jautājumos)                                                                                     
Evija KALVENIECE, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes 
vadītāja                                                                                        
Evija MŪRNIECE, Liepājas pilsētas domes Sporta pārvaldes vadītāja 
vietniece                                                                                                                    
Kristīne NIEDRE-LATHERE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes 
vadītāja                                                                                                                          
  

Sēdi protokolē: Evija OŠENIECE 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 
1. Par apbalvošanu. 
2. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDEI". 
3. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2019.gadā. 

 
 

Liepājas pilsētas dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 



2 
 

4. Par Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu. 
5. Par neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N izsoli. 
6. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5 izsoli. 
7. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6 izsoli. 
8. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2 atsavināšanu. 
9. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-12 atsavināšanu. 
10. Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 12-3 atsavināšanu. 
11. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-55 atsavināšanu. 
12. Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 5-12 atsavināšanu. 
13. Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 1-9 nosacīto cenu. 
14. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārza ielā 40, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu. 
15. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Ceriņu ielā 8, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu. 
16. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Parka ielā 23 izsoles noteikumu 
apstiprināšanu. 
17. Par nekustamo īpašumu Kuldīgas ielā 45, Liepājā. 
18. Par apbūvēta zemesgabala Brīvības ielā 164 nodošanu atsavināšanai. 
19. Par apbūvēta zemesgabala Brīvības ielā 191 nodošanu atsavināšanai. 
 

1. 
Par apbalvošanu 

 
ZIŅO Evija MŪRNIECE: 
 

- Informē, ka lēmuma projekts sagatavots  saskaņā ar 
Liepājas pilsētas Domes  2012.gada 30.augusta 
saistošo noteikumu Nr.14 "Naudas balvu par izciliem 
sasniegumiem sportā piešķiršanas kārtība un apmērs" 
2.punktu Domei jāpieņem lēmums par naudas balvu 
piešķiršanu sportistiem un viņu treneriem par to 
sasniegumiem 2018.gadā. Lēmumā paredzētie naudas 
apbalvojumi tiek piešķirti saskaņā ar pašvaldības 
apstiprinātu kārtību. Sportistu un viņu treneru 
apbalvošanai par sasniegumiem 2018.gadā 
nepieciešamais finansējums 19 151 EUR apmērā ir 
ieplānots Sporta pārvaldes 2019.gada budžetā. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 
7 balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
apbalvošanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2019.gada 21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
2. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDEI" 

 
ZIŅO Kristīne NIEDRE- - Informē, ka 2017.gada 20.oktobrī spēkā stājušies 



3 
 

LATHERE: 
 

grozījumi Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 
noteikumos Nr.709 „Noteikumi par izmaksu 
noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība 
atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz 
pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai  
izglītības iestādei”. Grozījumi noteikumos paredz, ka 
papildus šo noteikumu 6.punktā minētajām izmaksām 
pašvaldība izmaksās iekļauj arī to pašvaldības 
izglītības iestāžu kopējo pamatlīdzekļu nolietojumu, 
kuras īsteno pirmsskolas izglītības programmu. 
Pašvaldības atbalsts tiek aprēķināts, ņemot vērā 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes izmaksas 
budžeta gadā.      2019.gada budžetā paredzēts 
finansējums privāto izglītības iestāžu līdzfinansējumam 
284 464 EUR apmērā. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Liepājas pilsētas 
domes 2019.gada 21.februāra sēdē. 

Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Ierosina diskutēt par daudzbērnu ģimeņu atbalsta 
politikas iestrādi nākotnē. 

-Jautājuma par pašvaldības pirmsskolas izglītības programmas izmaksu apmēru 
privātajām izglītības iestādēm apspriešanā piedalās Gaļina Skorobogatova un Kristīne 
Niedre-Lathere.  
KOMITEJA, balsojot ar 
6 balsīm par, pret - 1, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "KĀRTĪBA, 
KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI"" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
3. 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2019.gadā 

 
ZIŅO Kristīne NIEDRE-
LATHERE: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts 
nepieciešams, lai noteiktu viena izglītojamā izmaksas 
Liepājas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības 
iestādēs,  pirmsskolas izglītības iestādēs, speciālās 
pirmsskolas izglītības iestādēs un Liepājas 
internātpamatskolā. Uzsākot 2018./2019. mācību 
gadu, ir noslēgti 42 līgumi ar citām pašvaldībām par 
601 audzēkni, kuri apmeklē Liepājas pilsētas izglītības 
iestādes, bet kuru deklarētās dzīves vietas ir citu 
pašvaldību teritorijās. 
Liepājas pašvaldība 2018.gadā ir noslēgusi līgumus ar 
49 pašvaldību par 425 audzēkņiem, kuru dzīves vieta 
ir deklarēta Liepājas pilsētā, bet kuri izglītojas citās 
pašvaldībās. Veicot pašvaldību savstarpējos 
norēķinus par izglītības iestāžu sniegtajiem 



4 
 

pakalpojumiem citu pašvaldību bērniem, ieņēmumi 
tiek novirzīti izglītības nozares papildu finansēšanai. 
2019.gadā ieņēmumi no pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem ir ieplānoti EUR  272 934. Vidējās 
izmaksas 2019.gadā uz vienu izglītojamo: vispārējās 
izglītības iestādēs 34.18 EUR, pirmsskolas izglītības 
iestādēs 155.67 EUR, speciālās pirmsskolas izglītības 
iestādēs 125.36 EUR un Liepājas internātpamatskolā 
199.31 EUR. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par 
izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 
2019.gadā" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2019.gada 21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
4. 

Par Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu 
 

ZIŅO Brigita DREIŽE: 
 

- Informē, ka ir sagatavots Nevalstisko organizāciju 
projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikuma projekts. 
Pamatojoties uz šo nolikumu, nevalstiskās 
organizācijas konkursa ietvaros var saņemt 
līdzfinansējumu sabiedriski nozīmīgu programmu, 
projektu un pasākumu īstenošanai, iedzīvotāju 
aktivitātēm un līdzdalībai aktuālu problēmu risināšanā, 
sekmējot viņu dzīves kvalitātes uzlabošanos, kā arī 
organizāciju kapacitātes stiprināšanai. Nolikuma 
projektā ir precizēta jaunā kārtība projektu pieteikumu 
un projektu atskaišu iesniegšanai. Tiek sagaidīts, ka 
projektu pieteikumi būs kvalitatīvāk sagatavoti, vieglāk 
vērtējami un līdz ar to saņemot līdzfinansējumu, 
uzlabosies liepājniekiem sniegtie pakalpojumi. 2019. 
gada pašvaldības budžetā konkursam ir ieplānoti 27 
000 EUR. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 2019.gada 21.februāra sēdē. 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
Nevalstisko organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa nolikumu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra sēdē. 
 



5 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu 
ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
5. 

Par neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma- neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 
51-1N, Liepājā, nosacīto cenu 900 EUR. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N izsoli" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma 
projektu ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
6. 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5, Liepājā, nosacīto 
cenu 500 EUR. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5 izsoli" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma 
projektu ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
7. 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6 izsoli 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6, Liepājā, nosacīto 
cenu 400 EUR. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 

 



6 
 

atturas-nav, nebalso-
nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 

dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6 izsoli" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma 
projektu ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
8. 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atļaut uzsākt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2, Liepājā, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana izsolē. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2 atsavināšanu" 
un iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu 
ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
9. 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-12 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atļaut uzsākt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-12, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
sniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-12 
atsavināšanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2019.gada 21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu 
ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 



7 
 

10. 
Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 12-3 atsavināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atļaut uzsākt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 12-3,Liepājā, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
sniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 12-3 atsavināšanu" 
un iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu 
ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
11. 

Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-55 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atļaut uzsākt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-55, Liepājā, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
sniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-55 atsavināšanu" 
un iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu 
ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
12. 

Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 5-12 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atļaut uzsākt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 5-12, Liepājā, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 



8 
 

sniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 5-12 
atsavināšanu" un iesniegt izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes 2019.gada 21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Modris Šveiduku par lēmuma projektu 
ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
13. 

Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 1-9 nosacīto cenu 
 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 1-9, Liepājā, nosacīto 
cenu 14100 EUR. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 1-9 nosacīto cenu" 
un iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma 
projektu ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
14. 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārza ielā 40, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā 
apbūvēta zemesgabala Dārza ielā 40, Liepājā, 
pārdošanas cenu 11400 EUR. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
pašvaldībai piederošā zemesgabala Dārza ielā 40, 
Liepājā cenas apstiprināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 



9 
 

21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma 
projektu ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
15. 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Ceriņu ielā 8, Liepājā, cenas 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā 
apbūvēta zemesgabala Ceriņu ielā 8, Liepājā, 
pārdošanas cenu 3000 EUR. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra sēdē.  

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
pašvaldībai piederošā zemesgabala Ceriņu ielā 8, 
Liepājā cenas apstiprināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma 
projektu ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
16. 

Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Parka ielā 23 izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma ar nosaukumu Parka ielā 23, 
Liepājā, kas sastāv no zemesgabala 1247 kv.m. 
platībā, nosacīto cenu 10 000 EUR. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra sēdē. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Parka ielā 
23 izsoles noteikumu apstiprināšanu" un iesniegt 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma 
projektu ziņot Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 
 



10 
 

17. 
Par nekustamo īpašumu Kuldīgas ielā 45, Liepājā 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka Finanšu ministrijas īpašumā atrodas 
nekustamais īpašums Kuldīgas ielā 45, Liepājā, 
sastāvošs no zemesgabala 537 kv.m platībā. Uz 
zemesgabala atrodas fiziskām personām piederoši 
garāžu boksi. Atbilstoši Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumam zemesgabals Kuldīgas ielā 45 atrodas 
līnijbūvju izbūves teritorijā (plānotajās ielu sarkanajās 
līnijas), līdz ar to tas būs nepieciešams pašvaldības 
funkciju realizēšanai. Liepājas pilsētas būvvalde 
rosinājusi lūgt valstij šo zemesgabalu nodot Liepājas 
pilsētas pašvaldībai bez atlīdzības likumā "Par 
pašvaldībām" noteiktās pašvaldības autonomās 
funkcijas - gādāt par savas administratīvās teritorijas 
labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu 
būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana) - 
veikšanai. Valsts akciju sabiedrība “Valsts nekustamie 
īpašumi” konceptuāli atbalsta lūgumu nodot 
zemesgabalu pašvaldībai, tādējādi nepieciešams 
pieņemt domes lēmumu un lūgt Ministru kabinetu lemt 
par zemesgabala Kuldīgas ielā 45, Liepājā, nodošanu 
Liepājas pilsētas pašvaldībai bez atlīdzības.      
Atbilstoši Liepājas pilsētas teritorijas plānojumam 
zemesgabals Kuldīgas ielā 45 atrodas līnijbūvju 
izbūves teritorijā (plānotajās ielu sarkanajās līnijas), 
līdz ar to tas būs nepieciešams pašvaldības funkciju 
realizēšanai. Liepājas pilsētas būvvalde rosinājusi lūgt 
valstij šo zemesgabalu nodot Liepājas pilsētas 
pašvaldībai bez atlīdzības likumā "Par pašvaldībām" 
noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas - gādāt par 
savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un 
sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, 
rekonstruēšana un uzturēšana) - veikšanai. 
Valsts akciju sabiedrība “Valsts nekustamie īpašumi” 
konceptuāli atbalsta lūgumu nodot zemesgabalu 
pašvaldībai, tādējādi nepieciešams pieņemt domes 
lēmumu un lūgt Ministru kabinetu lemt par 
zemesgabala Kuldīgas ielā 45, Liepājā, nodošanu 
Liepājas pilsētas pašvaldībai bez atlīdzības. 
 
 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
nekustamo īpašumu Kuldīgas ielā 45, Liepājā" un 
iesniegt izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
2019.gada 21.februāra sēdē. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 



11 
 

18. 
Par apbūvēta zemesgabala Brīvības ielā 164 nodošanu atsavināšanai 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atsavināt Liepājas pilsētas pašvaldības nekustamo 
īpašumu, apbūvētu zemesgabalu ar platību 20505 
kv.m. Brīvības ielā 164, Liepājā, pārdodot par brīvu 
cenu uz tā stāvošo ēku (būvju) īpašuma īpašniekam. 
Lūdz deputātus noteikt, cik sertificētus vērtētājus 
pieaicināt veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 2019.gada 21.februāra sēdē.   
      

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Ierosina pieaicināt divus sertificētus vērtētājus. Aicina 
atbalstīt priekšlikumu nekustamā īpašuma 
novērtēšanai pieaicināt divus sertificētus vērtētājus. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
apbūvēta zemesgabala Brīvības ielā 164 nodošanu 
atsavināšanai" nosakot, ka zemesgabala Brīvības 
ielā 164 novērtēšanai tiks pieaicināti divi sertificēti 
vērtētāji. 
Virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 21.februāra sēdē. 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
19. 

Par apbūvēta zemesgabala Brīvības ielā 191 nodošanu atsavināšanai 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
atsavināt Liepājas pilsētas pašvaldības nekustamo 
īpašumu, apbūvētu zemesgabalu ar platību 4262 
kv.m. Brīvības ielā 191, Liepājā, pārdodot par brīvu 
cenu uz tā esošo ēku (būvju) īpašuma īpašniekiem. 
Lūdz deputātus noteikt, cik sertificētus vērtētājus 
pieaicināt veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu? 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 2019.gada 21.februāra sēdē. 

RUNĀ Jānis VILNĪTIS: 
 

- Ierosina pieaicināt divus sertificētus vērtētājus. Aicina 
atbalstīt priekšlikumu nekustamā īpašuma 
novērtēšanai pieaicināt divus sertificētus vērtētājus. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 
balsīm par, pret-nav, 
atturas-nav, nebalso-
nav,  

 

NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
apbūvēta zemesgabala Brīvības ielā 191 nodošanu 
atsavināšanai" , nosakot, ka zemesgabala Brīvības 
ielā 191 novērtēšanai tiks pieaicināti divi vērtētāji. 
Virzīt lēmuma projektu izskatīšanai Liepājas  



12 
 

 
 
 
 
pilsētas domes 2019.gada 21.februāra sēdē. 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
Sēde slēgta 2019.gada 14.februārī pulksten 14.16. 
 
 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS 
 
 

  
Jānis VILNĪTIS 

KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS 
 
                                                               

 Gunārs ANSIŅŠ 

KOMITEJAS LOCEKLIS    
 
                                                                                

 Atis DEKSNIS 

KOMITEJAS LOCEKLE   
  
                                                                                 

 Gaļina SKOROBOGATOVA 

KOMITEJAS LOCEKLIS     
 
                                                                               

 Edvīns STRIKS 

KOMITEJAS LOCEKLIS     
 
                                                                               

 Modris ŠVEIDUKS 

KOMITEJAS LOCEKLIS        
                                                                            

 Vilnis VITKOVSKIS 

 
Protokolēja: 
 

  
Evija OŠENIECE 

 

 


